 OTRAS MEJORAS VALORABLES MEDIANTE APLICACIÓN DE FÓRMULA   

▪  Bolsa de horas→ SI / NO  

   Nº DE HORAS OFERTADAS (MÁXIMO 450 H): 450H 

2. INTEGRA MANTENIMIENTO, GESTIÓN Y SERVICIOS INTEGRADOS CENTRO 

ESPECIAL DE EMPLEO, S.L 

PRECIO EJECUCIÓN DEL CONTRATO PARA UN AÑO  

Precio: (en letra) ochenta y cuatro mil setecientos sesenta y ocho euros, 84.768 euros.   

I.V.A.:(en letra) diecisiete mil ochocientos un euro con veintiocho céntimos de euro (17.801,28 

euros)  

PRECIO UNITARIO DE LA HORA   

Precio hora sin I.V.A. (en letras y números): ocho euros con ochenta y tres céntimos de euro 

(8,83 €)

[...]

■ Bolsa de horas X SI/ NO 
Nº DE HORAS OFERTADAS (MÁXIMO 450 H): 450 horas 

4. SERVEO CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO, S.L. 

OFERTA ECONÓMICA SOBRE EL PRECIO UNITARIO DE LA HORA  PRECIO EJECUCIÓN 

DEL CONTRATO PARA UN AÑO  

Precio: (en letras) Noventa y cuatro mil trescientos sesenta y ocho euros, (en número) 94.368 

euros.  I.V.A.:(en letras) Diecinueve mil ochocientos diecisiete euros con veintiocho céntimos 

de euro, (en número) 19.817,28 euros.  

PRECIO UNITARIO DE LA HORA   

Precio hora sin I.V.A. (en letras y números): nueve euros con ochenta y tres céntimos de euro

[...]

3- OTRAS MEJORAS VALORABLES MEDIANTE APLICACIÓN DE FÓRMULA   

▪  Bolsa de horas→ SI   

Nº DE HORAS OFERTADAS (MÁXIMO 450 H): 450 

6. TREBOL INTEGRACIÓN SOCIAL, S.L. 

1.- OFERTA ECONÓMICA SOBRE EL PRECIO UNITARIO DE LA HORA   

PRECIO EJECUCIÓN DEL CONTRATO PARA UN AÑO  

Precio: (en letras) Ochenta y ocho mil doscientos veinticuatro euros, (en número) 88.224,00 

€.   

I.V.A.:(en letras) Dieciocho mil quinientos veintisiete euros con cuatro céntimos, (en 

número) 18.527,04 €.  

Porcentaje de baja: 31,78% treinta y uno con setenta y ocho porciento  

PRECIO UNITARIO DE LA HORA   

Precio hora sin I.V.A. (en letras y números):